

Den inre fonden kan användas till inköp av material för renovering och inköp av vissa vitvaror. För att utbetalning ur den inre fonden ska kunna ske ska du vara folkbokförd på en av adresserna i Brf Tibble. För utbetalning ska du mejla in till HSB på [service.stockholm@hsb.se](mailto:service.stockholm@hsb.se) eller lämna in följande uppgifter på kontoret Hjortronvägen 35.

\*Information om namn och personnummer på ägare av bostaden.

\*Lägenhetsnummer samt adress

\*Samtliga ägare av bostaden ska ha undertecknat och godkänt uttaget

\*Bifoga kvitto och meddela hur mycket man önskar ta ut från

fonden För utbetalning från den inre fonden så gäller följande regler.

\*Kvitton får inte vara äldre än 6 månader

\*Utbetalning sker via Swedbanks kontoregister, se info

nedan Ditt saldo på inre fonden ser du på avgiftsaviseringen.

HSB Stockholm använder Swedbanks utbetalningsservice för utbetalningar. Genom att anmäla ditt kontonummer till Swedbanks kontoregister kommer du att få din utbetalning från HSB Stockholm insatt direkt på ditt bankkonto.

Oavsett vilken bank du är kund hos så kan du ansluta dig till kontoregistret, det enda som krävs är att ditt personnummer ska tillhöra kontohavaren eller medkontohavaren. För att utbetalning ska ske till ditt bankkonto behöver du anmäla dina kontouppgifter till Swedbank. Du anmäler dig snabbast och enklast med hjälp av e-legitimation och ditt konto blir då aktivt för insättningar inom två bankdagar.

Om du inte har ett konto registrerat i Swedbanks kontoregister så kommer utbetalningen i form av en kontantutbetalningsavi som du kan lösa in på ett flertal olika platser i Sverige.

Här kan du läsa mer om Swedbanks kontoregister och anmäla ditt konto:

<http://www.swedbank.se/kontoregister>

### **Inre Fonden kan du använda till att köpa nedanstående:**

Lägenhetsdörren till trapphuset, inte arbetet med installationen

Elcentral (proppskåp), inte arbetet med att koppla in den

Ytskikt till exempel färg och tapet, inte arbetshjälp med målning och tapetsering

Tvättmaskin, torktumlare och torkskåp, inte arbetet med inkoppling

Toastol, badkar och duschkabin, inte arbetet med inkoppling .

Tvättställ och blandare, inte arbetet med inkoppling

Diskbänk och blandare, inte arbetet med inkoppling

Spis, spishäll och inbyggd ugn, inte arbetet med inkoppling

Kyl och frys, frys både inbyggd och fristående, inte arbetet med inkoppling

Diskmaskin och mikrougn, både inbyggda och fristående dock inte arbetet med inkoppling

Värmegolv, materialet, inte arbetet med inkoppling